Администрация Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
Совет депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

Быструхинский вестник № 28 (81)
 22 августа 2014
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЫСТРУХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
( четвертого созыва )
РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии

от  19.08.2014г                                         с. Быструха                                                         № 1

О замене части дотаций на дополнительный норматив
отчислений от налога на доходы физических лиц.

	В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, порядком замены дотации дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических  лиц, утвержденного Законом Новосибирской  области  от 03.12.2007 года № 154-ОЗ « О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новосибирской области», статьей 20 Устава Быструхинского сельсовета, Совет депутатов Быструхинского сельсовета РЕШИЛ:

1. В 2015 году замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Быструхинского сельсовета на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц не производить.

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования в периодическом печатном издании «Быструхинский  вестник».

Глава Быструхинского сельсовета                                          С.В. Игнатьева

Председатель Совета депутатов
Быструхинского сельсовета                                                    Г.А. Безруков

Редакционный совет
С.В. Рыбина – зам.главы Быструхинского сельсовета – председатель редакционного Совета
Члены Совета:
С.А.Захарова – депутат Совета депутатов  Быструхинского сельсовета,
С.Н.Шаталова – специалист  Быструхинского сельсовета
Кочковский район с.Быструха ул.Центральная 58
Тираж – 50 экземпляров
1